1

CÂMARA DOS DEPUTADOS

GABINETE DO DEPUTADO FEDERAL MANDETTA - DEM/MS

REQUERIMENTO Nº _________, DE 2015.
(Do Sr. Mandetta)

Requer o desarquivamento de proposições.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 105, parágrafo único, do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados, requeiro a Vossa Excelência o

desarquivamento das proposições a seguir relacionadas, que são de minha

autoria: PL 1445/2014; PL 7642/2014; PL 8140/2014; PL 5231/2013; PL

5542/2013; PL5695/2013; PL 6998/2013; PL 3128/2012; PL 3129/2012; PL

3814/2012; PL 4400/2012; PL 1019/2011; PL 1543/2011; PFC 160/2014; PFC

172/2014; PFC 122/2013 e PRC 108/2012.

Sala da Comissão, em 04 de fevereiro de 2015.

Deputado MANDETTA

Democratas-MS